



*Ympäristön, kansanterveyden ja elintarvikkeiden turvallisuuden valiokunta
Sisämarkkina- ja kuluttajansuojavaliokunta*

2023/0085(COD)

14.11.2023

TARKISTUKSET 728 - 821

Mietintöluonnos
Cyrus Engerer, Andrus Ansip
(PE753.670v01-00)

nimenomaisten ympäristöväitteiden perustelemisesta ja esittämisestä
(viherväitteitä koskeva direktiivi)

Ehdotus direktiiviksi
(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

Tarkistus 728
Maria Grapini

Ehdotus direktiiviksi
15 artikla – 3 kohta

Komission teksti

3. Jos toimivaltaiset viranomaiset toteavat toisessa alakohdassa tarkoitetun arvioinnin jälkeen, että nimenomaisen ympäristövaihteen perusteleva ja esittäminen eivät ole tässä direktiivissä säädettyjen vaatimusten mukaista tai että ympäristömerkintäjärjestelmä ei ole tässä direktiivissä säädettyjen vaatimusten mukainen, niiden on ilmoitettava väitteen esittäneelle elinkeinonharjoittajalle vaatimustenvastaisuudesta ja vaadittava kyseistä elinkeinonharjoittajaa **toteuttamaan** kaikki asianmukaiset korjaavat toimet 30 päivän kuluessa saattaakseen nimenomaisen ympäristövaihteen tai ympäristömerkintäjärjestelmän tämän direktiivin mukaiseksi tai lopettaakseen vaatimustenvastaisen nimenomaisen ympäristövaihteen käytön ja siihen viittaamisen. Tällaisten toimien on oltava mahdollisimman tehokkaita ja nopeita siten, että niissä noudatetaan samalla suhteellisuusperiaatetta ja oikeutta tulla kuulluksi.

Tarkistus

3. Jos toimivaltaiset viranomaiset toteavat toisessa alakohdassa tarkoitetun arvioinnin jälkeen, että nimenomaisen ympäristövaihteen perusteleva ja esittäminen eivät ole tässä direktiivissä säädettyjen vaatimusten mukaista tai että ympäristömerkintäjärjestelmä ei ole tässä direktiivissä säädettyjen vaatimusten mukainen, niiden on ilmoitettava väitteen esittäneelle elinkeinonharjoittajalle vaatimustenvastaisuudesta ja vaadittava kyseistä elinkeinonharjoittajaa **käynnistämään** kaikki asianmukaiset korjaavat toimet 30 päivän kuluessa saattaakseen nimenomaisen ympäristövaihteen tai ympäristömerkintäjärjestelmän tämän direktiivin mukaiseksi tai lopettaakseen vaatimustenvastaisen nimenomaisen ympäristövaihteen käytön ja siihen viittaamisen. Tällaisten toimien on oltava mahdollisimman tehokkaita ja nopeita siten, että niissä noudatetaan samalla suhteellisuusperiaatetta ja oikeutta tulla kuulluksi.

Or. ro

Tarkistus 729

Annalisa Tardino, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Antonio Maria Rinaldi, Gianantonio Da Re, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Matteo Adinolfi, Gianna Gancia, Marco Campomenosi, Maria Veronica Rossi, Danilo Oscar Lancini

Ehdotus direktiiviksi
15 artikla – 3 kohta

Komission teksti

3. Jos toimivaltaiset viranomaiset

Tarkistus

3. Jos toimivaltaiset viranomaiset

toteavat toisessa alakohdassa tarkoitetun arvioinnin jälkeen, että nimenomaisen ympäristövaihteen perustelemisen ja esittäminen eivät ole tässä direktiivissä säädettyjen vaatimusten mukaista tai että ympäristömerkintäjärjestelmä ei ole tässä direktiivissä säädettyjen vaatimusten mukainen, niiden on ilmoitettava väitteen esittäneelle elinkeinonharjoittajalle vaatimustenvastaisuudesta ja vaadittava kyseistä elinkeinonharjoittajaa toteuttamaan kaikki asianmukaiset korjaavat toimet **30** päivän kuluessa saattaakseen nimenomaisen ympäristövaihteen tai ympäristömerkintäjärjestelmän tämän direktiivin mukaiseksi tai lopettaakseen vaatimustenvastaisen nimenomaisen ympäristövaihteen käytön ja siihen viittaamisen. Tällaisten toimien on oltava mahdollisimman tehokkaita ja nopeita siten, että niissä noudatetaan samalla suhteellisuusperiaatetta ja oikeutta tulla kuulluksi.

toteavat toisessa alakohdassa tarkoitetun arvioinnin jälkeen, että nimenomaisen ympäristövaihteen perustelemisen ja esittäminen eivät ole tässä direktiivissä säädettyjen vaatimusten mukaista tai että ympäristömerkintäjärjestelmä ei ole tässä direktiivissä säädettyjen vaatimusten mukainen, niiden on ilmoitettava väitteen esittäneelle elinkeinonharjoittajalle vaatimustenvastaisuudesta ja vaadittava kyseistä elinkeinonharjoittajaa toteuttamaan kaikki asianmukaiset korjaavat toimet **60** päivän kuluessa saattaakseen nimenomaisen ympäristövaihteen tai ympäristömerkintäjärjestelmän tämän direktiivin mukaiseksi tai lopettaakseen vaatimustenvastaisen nimenomaisen ympäristövaihteen käytön ja siihen viittaamisen. Tällaisten toimien on oltava mahdollisimman tehokkaita ja nopeita siten, että niissä noudatetaan samalla suhteellisuusperiaatetta ja oikeutta tulla kuulluksi.

Or. en

Tarkistus 730
Arba Kokalari, Pernille Weiss

Ehdotus direktiiviksi
15 artikla – 3 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

3 a. Toimivaltaisten viranomaisten on välittömästi ilmoitettava muiden jäsenvaltioiden toimivaltaisille viranomaisille tarkastusten ja arvioinnin tuloksista, jotta ne voivat ottaa käyttöön koordinoitun mekanismin, jonka avulla 15 artiklan 3 kohdan mukaisen arvioinnin tulokset voidaan käsitellä koko unionissa.

Or. en

Tarkistus 731
Kim Van Sparrentak, Malte Gallée
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus direktiiviksi
15 artikla – 3 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

3 a. Jos jäsenvaltion toimivaltaiset viranomaiset havaitsevat, että todentajat ovat toistuvasti myöntäneet vaatimustenmukaisuustodistuksia nimenomaisille ympäristöväättämille, jotka eivät täytä tässä direktiivissä säädettyjä vaatimuksia, todentajan akkreditointi on peruutettava ilman aiheetonta viivytystä.

Or. en

Tarkistus 732
Virginie Joron, Markus Buchheit, Jean-Lin Lacapelle, Aurélie Beigneux, Tom Vandendriessche, Catherine Griset, Mathilde Androuët

Ehdotus direktiiviksi
16 artikla

Komission teksti

Tarkistus

16 artikla

Poistetaan.

Valitusten käsittely ja oikeussuojan saatavuus

- 1. Luonnollisilla henkilöillä, oikeushenkilöillä tai organisaatioilla, joilla katsotaan unionin tai kansallisen lainsäädännön mukaisesti olevan oikeutettu etu, on oikeus tehdä toimivaltaisille viranomaisille perusteltuja valituksia, jos ne objektiivisten olosuhteiden perusteella katsovat, että elinkeinonharjoittaja ei noudata tämän direktiivin säännöksiä.**
- 2. Ensimmäisen kohdan soveltamiseksi katsotaan, että ihmisten terveyttä, ympäristönsuojelua tai kuluttajansuojaa edistävillä ja kansallisen lainsäädännön**

vaatimukset täyttävillä valtiosta riippumattomilla yhteisöillä tai järjestöillä on riittävä etu.

3. Toimivaltaisten viranomaisten on arvioitava 1 kohdassa tarkoitettu perusteltu valitus ja tarvittaessa toteutettava tarvittavat toimenpiteet, mukaan lukien henkilön tai organisaation tarkastukset ja kuulemiset, näiden valitusten todentamiseksi. Jos vahvistetaan, ettei säännöksiä noudateta, toimivaltaisten viranomaisten on toteutettava tarvittavat toimet 15 artiklan mukaisesti.

4. Toimivaltaisten viranomaisten on mahdollisimman pian ja joka tapauksessa kansallisen lainsäädännön asiaa koskevien säännösten mukaisesti ilmoitettava 1 kohdassa tarkoitettulle valituksen tehneelle henkilölle tai organisaatiolle päätöksestään hyväksyä tai hylätä valituksessa esitetty toimenpidepyyntö ja perusteltava päätöksensä.

5. Jäsenvaltioiden on varmistettava, että 1 kohdassa tarkoitettulla henkilöllä tai organisaatiolla, joka tekee perustellun valituksen, on mahdollisuus kääntyä sellaisen tuomioistuimen tai muun riippumattoman ja puolueettoman julkisen elimen puoleen, joka on toimivaltainen toteuttamaan toimivaltaisen viranomaisen tämän direktiivin nojalla tekemien päätösten, toimien tai toimimatta jättämisen menettelyllisen ja aineellisen laillisuuden uudelleentarkastelun, sanotun kuitenkin rajoittamatta kansallisen lainsäädännön sellaisten säännösten soveltamista, joissa edellytetään, että hallinnolliset muutoksenhakumenettelyt on käytettävä loppuun ennen oikeudenkäyntimenettelyn aloittamista. Näiden oikeudellisten muutoksenhakumenettelyjen on oltava oikeudenmukaisia, tasapuolisia, oikea-aikaisia maksuttomia tai kohtuuhintaisia, jotta hinta ei ole esteenä menettelyyn osallistumiselle, ja niiden on tarjottava

asianmukaiset ja tehokkaat oikeussuojamekanismit, mukaan lukien tarvittaessa kielto määräykset.

6. Jäsenvaltioiden on varmistettava, että yleisön saataville asetetaan käytännön tietoja mahdollisuudesta käyttää tässä artiklassa tarkoitettuja hallinnollisia ja oikeudellisia muutoksenhakumenettelyjä.

Or. fr

Tarkistus 733
Arba Kokalari, Pernille Weiss

Ehdotus direktiiviksi
16 artikla – 1 kohta

Komission teksti

1. Luonnollisilla henkilöillä, oikeushenkilöillä tai organisaatioilla, joilla katsotaan unionin tai kansallisen lainsäädännön mukaisesti olevan oikeutettu etu, on oikeus tehdä toimivaltaisille viranomaisille perusteltuja valituksia, jos ne objektiivisten olosuhteiden perusteella katsovat, että elinkeinonharjoittaja ei noudata tämän direktiivin säännöksiä.

Tarkistus

1. Luonnollisilla henkilöillä, oikeushenkilöillä tai organisaatioilla, joilla katsotaan unionin tai kansallisen lainsäädännön mukaisesti olevan oikeutettu etu, **ja jotka täyttävät direktiivin 2020/1828 4 artiklan 3 kohdassa säädetyt edellytykset**, on oikeus tehdä toimivaltaisille viranomaisille perusteltuja valituksia, jos ne objektiivisten olosuhteiden perusteella katsovat, että elinkeinonharjoittaja ei noudata tämän direktiivin säännöksiä.

Or. en

Tarkistus 734
Kim Van Sparrentak, Malte Gallée
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus direktiiviksi
16 artikla – 1 kohta

Komission teksti

1. Luonnollisilla henkilöillä, oikeushenkilöillä tai organisaatioilla, joilla katsotaan unionin tai kansallisen

Tarkistus

1. Luonnollisilla henkilöillä, oikeushenkilöillä tai organisaatioilla, joilla katsotaan unionin tai kansallisen

lainsäädännön mukaisesti olevan oikeutettu etu, on oikeus tehdä toimivaltaisille viranomaisille perusteltuja valituksia, jos ne **objektiivisten olosuhteiden perusteella** katsovat, että elinkeinonharjoittaja ei noudata tämän direktiivin säännöksiä.

lainsäädännön mukaisesti olevan oikeutettu etu, on oikeus tehdä toimivaltaisille viranomaisille perusteltuja valituksia, jos ne katsovat, että **yksi tai useampi** elinkeinonharjoittaja **tai todentaja** ei noudata tämän direktiivin säännöksiä.

Or. en

Tarkistus 735
Laura Ballarín Cereza

Ehdotus direktiiviksi
16 artikla – 1 kohta

Komission teksti

1. Luonnollisilla henkilöillä, oikeushenkilöillä tai organisaatioilla, joilla katsotaan unionin tai kansallisen lainsäädännön mukaisesti olevan oikeutettu etu, on oikeus tehdä toimivaltaisille viranomaisille perusteltuja valituksia, jos ne **objektiivisten olosuhteiden perusteella** katsovat, että elinkeinonharjoittaja ei noudata tämän direktiivin säännöksiä.

Tarkistus

1. Luonnollisilla henkilöillä, oikeushenkilöillä tai organisaatioilla, joilla katsotaan unionin tai kansallisen lainsäädännön mukaisesti olevan oikeutettu etu, on oikeus tehdä toimivaltaisille viranomaisille perusteltuja valituksia, jos ne katsovat, että **yksi tai useampi** elinkeinonharjoittaja **tai todentaja** ei noudata tämän direktiivin säännöksiä.

Or. en

Tarkistus 736
Arba Kokalari, Pernille Weiss

Ehdotus direktiiviksi
16 artikla – 2 kohta

Komission teksti

2. Ensimmäisen kohdan soveltamiseksi katsotaan, että **ihmisten terveyttä, ympäristönsuojelua tai kuluttajansuojaa edistävillä ja kansallisen lainsäädännön vaatimukset täyttävillä** valtiosta riippumattomilla yhteisöillä tai järjestöillä on riittävä etu.

Tarkistus

2. Ensimmäisen kohdan soveltamiseksi katsotaan, että **vaateiden kohteena olevien henkilöiden asianmukaisesti valtuuttamalla** valtiosta riippumattomilla yhteisöillä tai järjestöillä on riittävä etu.

Or. en

Tarkistus 737
Laura Ballarín Cereza

Ehdotus direktiiviksi
16 artikla – 3 kohta

Komission teksti

3. Toimivaltaisten viranomaisten on arvioitava 1 kohdassa tarkoitettu perusteltu valitus ja *tarvittaessa* toteutettava tarvittavat toimenpiteet, mukaan lukien **henkilön tai organisaation** tarkastukset ja kuulemiset, näiden valitusten todentamiseksi. Jos vahvistetaan, ettei säännöksiä noudateta, toimivaltaisten viranomaisten on toteutettava tarvittavat toimet 15 artiklan mukaisesti.

Tarkistus

3. Toimivaltaisten viranomaisten on **ilman aiheutonta viivytystä, huolellisesti ja puolueettomasti** arvioitava 1 kohdassa tarkoitettu perusteltu valitus ja toteutettava tarvittavat toimenpiteet, mukaan lukien **asianomaisten elinkeinonharjoittajien ja todentajien** tarkastukset ja kuulemiset, **jotta voidaan havaita tämän direktiivin säännösten mahdolliset rikkomiset**, näiden valitusten todentamiseksi. Jos vahvistetaan, ettei säännöksiä noudateta, toimivaltaisten viranomaisten on toteutettava tarvittavat toimet 15 artiklan mukaisesti.

Or. en

Tarkistus 738
Kim Van Sparrentak, Malte Gallée
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus direktiiviksi
16 artikla – 3 kohta

Komission teksti

3. Toimivaltaisten viranomaisten on arvioitava 1 kohdassa tarkoitettu perusteltu valitus ja *tarvittaessa* toteutettava tarvittavat toimenpiteet, mukaan lukien **henkilön tai organisaation** tarkastukset ja kuulemiset, **näiden valitusten todentamiseksi**. Jos vahvistetaan, ettei säännöksiä noudateta, toimivaltaisten viranomaisten on toteutettava tarvittavat toimet 15 artiklan mukaisesti.

Tarkistus

3. Toimivaltaisten viranomaisten on **ilman aiheutonta viivytystä, huolellisesti ja puolueettomasti** arvioitava 1 kohdassa tarkoitettu perusteltu valitus ja toteutettava tarvittavat toimenpiteet, mukaan lukien **asianomaisten elinkeinonharjoittajien ja todentajien** tarkastukset ja kuulemiset, **jotta voidaan havaita tämän direktiivin säännösten mahdolliset rikkomiset**. Jos vahvistetaan, ettei säännöksiä noudateta, toimivaltaisten viranomaisten on toteutettava tarvittavat toimet 15 artiklan mukaisesti.

Tarkistus 739
Maria Grapini

Ehdotus direktiiviksi
16 artikla – 3 kohta

Komission teksti

3. Toimivaltaisten viranomaisten on arvioitava 1 kohdassa tarkoitettu perusteltu valitus ja tarvittaessa toteutettava tarvittavat toimenpiteet, mukaan lukien henkilön tai organisaation tarkastukset ja kuulemiset, näiden valitusten todentamiseksi. Jos vahvistetaan, ettei säännöksiä noudateta, toimivaltaisten viranomaisten on toteutettava tarvittavat toimet 15 artiklan mukaisesti.

Tarkistus

3. Toimivaltaisten viranomaisten on arvioitava 1 kohdassa tarkoitettu perusteltu valitus ja tarvittaessa toteutettava tarvittavat toimenpiteet, mukaan lukien henkilön tai organisaation **taikka todentajan** tarkastukset ja kuulemiset, näiden valitusten todentamiseksi. Jos vahvistetaan, ettei säännöksiä noudateta, **ja jos se on elinkeinonharjoittajan syytä**, toimivaltaisten viranomaisten on toteutettava tarvittavat toimet 15 artiklan mukaisesti.

Or. ro

Tarkistus 740
Arba Kokalari, Pernille Weiss

Ehdotus direktiiviksi
16 artikla – 3 kohta

Komission teksti

3. Toimivaltaisten viranomaisten on arvioitava 1 kohdassa tarkoitettu perusteltu valitus ja tarvittaessa toteutettava tarvittavat toimenpiteet, mukaan lukien henkilön tai organisaation tarkastukset ja kuulemiset, näiden valitusten todentamiseksi. Jos vahvistetaan, ettei säännöksiä noudateta, toimivaltaisten viranomaisten on toteutettava tarvittavat toimet 15 artiklan mukaisesti.

Tarkistus

3. Toimivaltaisten viranomaisten on arvioitava 1 kohdassa tarkoitettu perusteltu valitus ja tarvittaessa toteutettava tarvittavat toimenpiteet, mukaan lukien henkilön tai organisaation **taikka todentajan** tarkastukset ja kuulemiset, näiden valitusten todentamiseksi. Jos vahvistetaan, ettei säännöksiä noudateta, **ja jos sen katsotaan olevan elinkeinonharjoittajan syytä**, toimivaltaisten viranomaisten on toteutettava tarvittavat toimet 15 artiklan mukaisesti.

Tarkistus 741

Kim Van Sparrentak, Malte Gallée

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus direktiiviksi

16 artikla – 4 kohta

Komission teksti

4. Toimivaltaisten viranomaisten on mahdollisimman pian ja joka tapauksessa kansallisen lainsäädännön asiaa koskevien säännösten mukaisesti ilmoitettava 1 kohdassa tarkoitettulle valituksen tehneelle henkilölle tai organisaatiolle päätöksestään hyväksyä tai hylätä valituksessa esitetty toimenpidepyyntö ja perusteltava päätöksensä.

Tarkistus

4. Toimivaltaisten viranomaisten on mahdollisimman pian ja joka tapauksessa **30 päivän kuluessa perustellun huolenaiheen vastaanottamisesta ja** kansallisen lainsäädännön asiaa koskevien säännösten mukaisesti ilmoitettava 1 kohdassa tarkoitettulle valituksen tehneelle henkilölle tai organisaatiolle päätöksestään hyväksyä tai hylätä valituksessa esitetty toimenpidepyyntö ja perusteltava päätöksensä **sekä esitettävä kuvaus toimista ja toimenpiteistä, joita se aikoo toteuttaa. Toimivaltaisten viranomaisten on sallittava se, että huolen esittänyt henkilö toimittaa lisätietoja.**

Tarkistus 742

Laura Ballarín Cereza

Ehdotus direktiiviksi

16 artikla – 4 kohta

Komission teksti

4. Toimivaltaisten viranomaisten on mahdollisimman pian ja joka tapauksessa **kansallisen lainsäädännön asiaa koskevien säännösten mukaisesti** ilmoitettava 1 kohdassa tarkoitettulle valituksen tehneelle henkilölle tai organisaatiolle päätöksestään hyväksyä tai hylätä valituksessa esitetty toimenpidepyyntö ja perusteltava

Tarkistus

4. Toimivaltaisten viranomaisten on mahdollisimman pian ja joka tapauksessa **30 päivän kuluessa perustellun huolenaiheen vastaanottamisesta, ja jos kansallisessa lainsäädännössä ei toisin säädetä,** ilmoitettava 1 kohdassa tarkoitettulle valituksen tehneelle henkilölle tai organisaatiolle päätöksestään hyväksyä tai hylätä valituksessa esitetty

päätöksensä.

toimenpidepyyntö ja perusteltava päätöksensä *sekä esitettävä kuvaus toimista ja toimenpiteistä, joita se aikoo toteuttaa. Toimivaltaiset viranomaiset voivat sallia sen, että huolen esittänyt henkilö toimittaa lisätietoja.*

Or. en

Tarkistus 743
René Repasi

Ehdotus direktiiviksi
16 artikla – 6 kohta

Komission teksti

6. Jäsenvaltioiden on varmistettava, että *yleisön saataville* asetetaan *käytännön tietoja mahdollisuudesta käyttää tässä artiklassa tarkoitettuja hallinnollisia ja oikeudellisia muutoksenhakumenettelyjä.*

Tarkistus

6. Jäsenvaltioiden on varmistettava, että *käytännön tiedot tässä artiklassa tarkoitettujen hallinnollisten ja oikeudellisten muutoksenhakumenettelyjen saatavuudesta* asetetaan *ilman aiheutonta viivytystä maksutta yleisön saataville helposti saatavilla olevalla ja ymmärrettävällä tavalla.*

Or. en

Tarkistus 744
Emma Wiesner, Erik Poulsen, Morten Løkkegaard, Asger Christensen

Ehdotus direktiiviksi
16 artikla – 6 a kohta (uusi)

Komission teksti

6 a. Komissio antaa [kuuden kuukauden kuluttua tämän direktiivin voimaantulopäivästä] tämän direktiivin 18 artiklan mukaisesti delegoituja säädöksiä, joilla perustetaan ilmoitus- ja toimintamekanismi, jonka avulla kansalaiset voivat varoittaa mahdollisista perusteettomista ympäristövaihteista ja mahdollisesta viherpesusta, mukaan

Tarkistus

Perustelu

Olisi perustettava kaikille kansalaisille tarkoitettu varoitusjärjestelmä, jolla täydennetään yrityksille alun perin aiheutuvan hallinnollisen rasituksen keventämistä.

Tarkistus 745

Arba Kokalari, Pernille Weiss

Ehdotus direktiiviksi

17 artikla – 1 kohta

Komission teksti

1. Jäsenvaltioiden on säädettävä tämän direktiivin nojalla annettujen kansallisten säännösten rikkomiseen sovellettavista seuraamuksista ja toteutettava kaikki tarvittavat toimenpiteet niiden täytäntöönpanon varmistamiseksi, sanotun kuitenkin rajoittamatta direktiivin 2008/99/EY¹¹⁴ mukaisia jäsenvaltioiden velvollisuuksia. Säädettyjen seuraamusten on oltava tehokkaita, oikeasuhteisia ja varoittavia.

¹¹⁴ Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2008/99/EY, annettu 19 päivänä marraskuuta 2008, ympäristönsuojelusta rikosoikeudellisin keinoin (EUVL L 328, 6.12.2008, s. 28).

Tarkistus

1. Jäsenvaltioiden on **tiivisti keskenään koordinoiden** säädettävä tämän direktiivin nojalla annettujen kansallisten säännösten rikkomiseen sovellettavista seuraamuksista ja toteutettava kaikki tarvittavat toimenpiteet niiden täytäntöönpanon varmistamiseksi, sanotun kuitenkin rajoittamatta direktiivin 2008/99/EY¹¹⁴ mukaisia jäsenvaltioiden velvollisuuksia. Säädettyjen seuraamusten on oltava tehokkaita, oikeasuhteisia ja varoittavia.

¹¹⁴ Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2008/99/EY, annettu 19 päivänä marraskuuta 2008, ympäristönsuojelusta rikosoikeudellisin keinoin (EUVL L 328, 6.12.2008, s. 28).

Tarkistus 746

Annalisa Tardino, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Antonio Maria Rinaldi, Gianantonio Da Re, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Matteo Adinolfi, Gianna Gancia, Marco Campomenosi, Maria Veronica Rossi, Danilo Oscar Lancini

Ehdotus direktiiviksi

2. Määrittäessään rikkomistapauksissa määrättävien seuraamusten tyyppiä ja tasoa jäsenvaltioiden toimivaltaisten viranomaisten on otettava asianmukaisesti huomioon seuraavat kriteerit:

a) rikkomisen luonne, vakavuus, laajuus ja kesto;

b) rikkomisen tahallisuus tai tuottamuksellisuus ja tarvittaessa elinkeinonharjoittajan kuluttajille aiheutuneen vahingon lieventämiseksi tai korjaamiseksi toteuttamat toimet;

c) vastuussa olevan luonnollisen henkilön tai oikeushenkilön varallisuus, jonka osoittavat esimerkiksi vastuussa olevan oikeushenkilön kokonaisliikevaihto tai vastuussa olevan luonnollisen henkilön vuosiansiot;

d) vastuussa olevien henkilöiden rikkomisesta saamat taloudelliset hyödyt;

e) vastuussa olevan luonnollisen henkilön tai oikeushenkilön aiemmat rikkomiset;

f) mahdolliset muut tapauksen olosuhteisiin sovellettavat raskauttavat tai lieventävät tekijät;

g) elinkeinonharjoittajalle muissa jäsenvaltioissa samasta rikkomisesta määrätyt seuraamukset rajatylittävissä tapauksissa, joissa tiedot tällaisista seuraamuksista ovat tarvittaessa saatavilla asetuksella (EU) 2017/2394 perustetun mekanismin kautta.

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 747
Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi

Ehdotus direktiiviksi

- 2. Määrittäessään rikkomistapauksissa määrättävien seuraamusten tyyppiä ja tasoa jäsenvaltioiden toimivaltaisten viranomaisten on otettava asianmukaisesti huomioon seuraavat kriteerit:**
- a) rikkomisen luonne, vakavuus, laajuus ja kesto;**
 - b) rikkomisen tahallisuus tai tuottamuksellisuus ja tarvittaessa elinkeinonharjoittajan kuluttajille aiheutuneen vahingon lieventämiseksi tai korjaamiseksi toteuttamat toimet;**
 - c) vastuussa olevan luonnollisen henkilön tai oikeushenkilön varallisuus, jonka osoittavat esimerkiksi vastuussa olevan oikeushenkilön kokonaisliikevaihto tai vastuussa olevan luonnollisen henkilön vuosiansiot;**
 - d) vastuussa olevien henkilöiden rikkomisesta saamat taloudelliset hyödyt;**
 - e) vastuussa olevan luonnollisen henkilön tai oikeushenkilön aiemmat rikkomiset;**
 - f) mahdolliset muut tapauksen olosuhteisiin sovellettavat raskauttavat tai lieventävät tekijät;**
 - g) elinkeinonharjoittajalle muissa jäsenvaltioissa samasta rikkomisesta määrätyt seuraamukset rajatylittävissä tapauksissa, joissa tiedot tällaisista seuraamuksista ovat tarvittaessa saatavilla asetuksella (EU) 2017/2394 perustetun mekanismin kautta.**

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 748

Annalisa Tardino, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Antonio Maria Rinaldi, Gianantonio Da Re, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Matteo Adinolfi, Gianna Gancia, Marco Campomenosi, Maria Veronica Rossi, Danilo Oscar Lancini

Ehdotus direktiiviksi
17 artikla – 2 kohta – a alakohta

Komission teksti

Tarkistus

a) rikkomisen luonne, vakavuus, laajuus ja kesto;

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 749

Annalisa Tardino, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Antonio Maria Rinaldi, Gianantonio Da Re, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Matteo Adinolfi, Gianna Gancia, Marco Campomenosi, Maria Veronica Rossi, Danilo Oscar Lancini

Ehdotus direktiiviksi
17 artikla – 2 kohta – b alakohta

Komission teksti

Tarkistus

b) rikkomisen tahallisuus tai tuottamuksellisuus ja tarvittaessa elinkeinonharjoittajan kuluttajille aiheutuneen vahingon lieventämiseksi tai korjaamiseksi toteuttamat toimet;

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 750

Pietro Fiocchi, Carlo Fidanza

Ehdotus direktiiviksi
17 artikla – 2 kohta – b alakohta

Komission teksti

Tarkistus

b) rikkomisen tahallisuus tai tuottamuksellisuus ja tarvittaessa elinkeinonharjoittajan kuluttajille aiheutuneen vahingon lieventämiseksi tai korjaamiseksi toteuttamat toimet;

b) rikkomisen tahallisuus tai tuottamuksellisuus ja tarvittaessa elinkeinonharjoittajan kuluttajille aiheutuneen vahingon lieventämiseksi tai korjaamiseksi toteuttamat toimet, **myös verkossa toimivilla markkinapaikoilla;**

Or. en

Tarkistus 751

Annalisa Tardino, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Antonio Maria Rinaldi, Gianantonio Da Re, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Matteo Adinolfi, Gianna Gancia, Marco Campomenosi, Maria Veronica Rossi, Danilo Oscar Lancini

Ehdotus direktiiviksi

17 artikla – 2 kohta – c alakohta

Komission teksti

Tarkistus

c) vastuussa olevan luonnollisen henkilön tai oikeushenkilön varallisuus, jonka osoittavat esimerkiksi vastuussa olevan oikeushenkilön kokonaisliikevaihto tai vastuussa olevan luonnollisen henkilön vuosiansiot;

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 752

Annalisa Tardino, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Antonio Maria Rinaldi, Gianantonio Da Re, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Matteo Adinolfi, Gianna Gancia, Marco Campomenosi, Maria Veronica Rossi, Danilo Oscar Lancini

Ehdotus direktiiviksi

17 artikla – 2 kohta – d alakohta

Komission teksti

Tarkistus

d) vastuussa olevien henkilöiden rikkomisesta saamat taloudelliset hyödyt;

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 753

Maria Grapini

Ehdotus direktiiviksi

17 artikla – 2 kohta – d a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

d a) toimenpiteet, joilla yritykset velvoitetaan toteuttamaan korjaavia

toimia;

Or. ro

Tarkistus 754

Annalisa Tardino, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Antonio Maria Rinaldi, Gianantonio Da Re, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Matteo Adinolfi, Gianna Gancia, Marco Campomenosi, Maria Veronica Rossi, Danilo Oscar Lancini

Ehdotus direktiiviksi

17 artikla – 2 kohta – e alakohta

Komission teksti

Tarkistus

e) vastuussa olevan luonnollisen henkilön tai oikeushenkilön aiemmat rikkomiset;

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 755

Stanislav Polčák

Ehdotus direktiiviksi

17 artikla – 2 kohta – e alakohta

Komission teksti

Tarkistus

e) vastuussa olevan luonnollisen henkilön tai oikeushenkilön aiemmat rikkomiset;

e) vastuussa olevan luonnollisen henkilön tai oikeushenkilön aiemmat *tämän direktiivin säännösten* rikkomiset;

Or. cs

Tarkistus 756

Annalisa Tardino, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Antonio Maria Rinaldi, Gianantonio Da Re, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Matteo Adinolfi, Gianna Gancia, Marco Campomenosi, Maria Veronica Rossi, Danilo Oscar Lancini

Ehdotus direktiiviksi

17 artikla – 2 kohta – f alakohta

Komission teksti

Tarkistus

f) *mahdolliset muut tapauksen olosuhteisiin sovellettavat raskauttavat tai lieventävät tekijät;*

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 757

Annalisa Tardino, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Antonio Maria Rinaldi, Gianantonio Da Re, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Matteo Adinolfi, Gianna Gancia, Marco Campomenosi, Maria Veronica Rossi, Danilo Oscar Lancini

Ehdotus direktiiviksi

17 artikla – 2 kohta – g alakohta

Komission teksti

Tarkistus

g) *elinkeinonharjoittajalle muissa jäsenvaltioissa samasta rikkomisesta määrätyt seuraamukset rajatylittävissä tapauksissa, joissa tiedot tällaisista seuraamuksista ovat tarvittaessa saatavilla asetuksella (EU) 2017/2394 perustetun mekanismin kautta.*

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 758

Pietro Fiocchi, Carlo Fidanza

Ehdotus direktiiviksi

17 artikla – 2 kohta – g alakohta

Komission teksti

Tarkistus

g) elinkeinonharjoittajalle muissa jäsenvaltioissa samasta rikkomisesta määrätyt seuraamukset rajatylittävissä tapauksissa, joissa tiedot tällaisista seuraamuksista ovat tarvittaessa saatavilla asetuksella (EU) 2017/2394 perustetun mekanismin kautta.

g) elinkeinonharjoittajalle muissa jäsenvaltioissa samasta rikkomisesta määrätyt seuraamukset, **myös verkossa toimivilla markkinapaikoilla,** rajatylittävissä tapauksissa, joissa tiedot tällaisista seuraamuksista ovat tarvittaessa saatavilla asetuksella (EU) 2017/2394 perustetun mekanismin kautta.

Or. en

Tarkistus 759
Pietro Fiocchi, Carlo Fidanza

Ehdotus direktiiviksi
17 artikla – 2 kohta – g a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

g a) asiaan liittyvät vaikutukset mikroyrityksiin sekä pieniin ja keskiin yrityksiin ja niiden kilpailukykyyn.

Or. en

Tarkistus 760
Virginie Joron, Markus Buchheit, Jean-Lin Lacapelle, Aurélie Beigneux, Tom Vandendriessche, Catherine Griset, Mathilde Androuët

Ehdotus direktiiviksi
17 artikla – 2 kohta – g a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

g a) yhtiön koko;

Or. fr

Tarkistus 761
Virginie Joron, Markus Buchheit, Jean-Lin Lacapelle, Aurélie Beigneux, Tom Vandendriessche, Catherine Griset, Mathilde Androuët

Ehdotus direktiiviksi
17 artikla – 3 kohta

Komission teksti

Tarkistus

3. Jäsenvaltioiden on säädettävä, että tämän direktiivin rikkomisesta määrättäviin seuraamuksiin ja toimenpiteisiin on sisällyttävä seuraavat:

Poistetaan.

(a) sakot, joilla tosiasiallisesti estetään rikkomiseen syyllistyneitä saamasta rikkomisen tuottamaa taloudellista hyötyä ja joita korotetaan rikkomisen toistuessa;

(b) elinkeinonharjoittajan asianomaisia tuotteita koskevasta liiketoimesta saamien tulojen menetetyksi tuomitseminen;

(c) määräaikainen sulkeminen enintään 12 kuukauden ajaksi julkisten hankintamenettelyjen ja julkisen rahoituksen ulkopuolelle, mukaan lukien tarjouskilpailumenettelyt, avustukset ja käyttöoikeussopimukset.

Edellä olevan a alakohdan soveltamiseksi jäsenvaltioiden on varmistettava, että kun seuraamuksia määrätään asetuksen (EU) 2017/2394¹¹⁵ 21 artiklan mukaisesti, tällaisten sakkojen enimmäismäärä on vähintään neljä prosenttia elinkeinonharjoittajan vuotuisesta liikevaihdosta asianomaisessa jäsenvaltiossa tai asianomaisissa jäsenvaltioissa.

¹¹⁵ EUVL L 345, 27.12.2017, s. 1.

Or. fr

Tarkistus 762

Andrus Ansip, Dita Charanzová, Svenja Hahn, Andreas Glueck, Erik Poulsen, Morten Lökkegaard, Asger Christensen, Sandro Gozi

Ehdotus direktiiviksi

17 artikla – 3 kohta

Komission teksti

Tarkistus

3. Jäsenvaltioiden on säädettävä, että tämän direktiivin rikkomisesta määrättäviin seuraamuksiin ja toimenpiteisiin on sisällyttävä seuraavat:

Poistetaan.

(a) sakot, joilla tosiasiallisesti estetään rikkomiseen syyllistyneitä saamasta rikkomisen tuottamaa taloudellista hyötyä ja joita korotetaan rikkomisen toistuessa;

(b) elinkeinonharjoittajan asianomaisia tuotteita koskevasta liiketoimesta saamien tulojen menetetyksi tuomitseminen;

(c) määräaikainen sulkeminen enintään 12 kuukauden ajaksi julkisten hankintamenettelyjen ja julkisen rahoituksen ulkopuolelle, mukaan lukien tarjouskilpailumenettelyt, avustukset ja käyttöoikeussopimukset.

Edellä olevan a alakohdan soveltamiseksi jäsenvaltioiden on varmistettava, että kun seuraamuksia määrätään asetuksen (EU) 2017/2394¹¹⁵ 21 artiklan mukaisesti, tällaisten sakkojen enimmäismäärä on vähintään neljä prosenttia elinkeinonharjoittajan vuotuisesta liikevaihdosta asianomaisessa jäsenvaltiossa tai asianomaisissa jäsenvaltioissa.

¹¹⁵ EUVL L 345, 27.12.2017, s. 1.

Or. en

Tarkistus 763
Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi

Ehdotus direktiiviksi
17 artikla – 3 kohta

Komission teksti

Tarkistus

3. Jäsenvaltioiden on säädettävä, että tämän direktiivin rikkomisesta määrättäviin seuraamuksiin ja toimenpiteisiin on sisällyttävä seuraavat:

Poistetaan.

(a) sakot, joilla tosiasiallisesti estetään rikkomiseen syyllistyneitä saamasta rikkomisen tuottamaa taloudellista hyötyä ja joita korotetaan rikkomisen toistuessa;

(b) elinkeinonharjoittajan asianomaisia tuotteita koskevasta liiketoimesta saamien tulojen menetetyksi tuomitseminen;

(c) määräaikainen sulkeminen enintään 12 kuukauden ajaksi julkisten hankintamenettelyjen ja julkisen rahoituksen ulkopuolelle, mukaan lukien tarjouskilpailumenettelyt, avustukset ja

käyttöoikeussopimukset.

Edellä olevan a alakohdan soveltamiseksi jäsenvaltioiden on varmistettava, että kun seuraamuksia määrätään asetuksen (EU) 2017/2394¹¹⁵21 artiklan mukaisesti, tällaisten sakkojen enimmäismäärä on vähintään neljä prosenttia elinkeinonharjoittajan vuotuisesta liikevaihdosta asianomaisessa jäsenvaltiossa tai asianomaisissa jäsenvaltioissa.

¹¹⁵ EUVL L 345, 27.12.2017, s. 1.

Or. en

Tarkistus 764

Arba Kokalari, Pernille Weiss

Ehdotus direktiiviksi

17 artikla – 3 kohta

Komission teksti

Tarkistus

3. Jäsenvaltioiden on säädettävä, että tämän direktiivin rikkomisesta määrättäviin seuraamuksiin ja toimenpiteisiin on sisällyttävä seuraavat:

Poistetaan.

(a) sakot, joilla tosiasiallisesti estetään rikkomiseen syyllistyneitä saamasta rikkomisen tuottamaa taloudellista hyötyä ja joita korotetaan rikkomisen toistuessa;

(b) elinkeinonharjoittajan asianomaisia tuotteita koskevasta liiketoimesta saamien tulojen menetetyksi tuomitseminen;

(c) määräaikainen sulkeminen enintään 12 kuukauden ajaksi julkisten hankintamenettelyjen ja julkisen rahoituksen ulkopuolelle, mukaan lukien tarjouskilpailumenettelyt, avustukset ja käyttöoikeussopimukset.

Edellä olevan a alakohdan soveltamiseksi jäsenvaltioiden on varmistettava, että kun seuraamuksia määrätään asetuksen (EU) 2017/2394¹¹⁵21 artiklan mukaisesti,

tällaisten sakkojen enimmäismäärä on vähintään neljä prosenttia elinkeinonharjoittajan vuotuisesta liikevaihdosta asianomaisessa jäsenvaltiossa tai asianomaisissa jäsenvaltioissa.

¹¹⁵ EUVL L 345, 27.12.2017, s. 1.

Or. en

Tarkistus 765

Annalisa Tardino, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Antonio Maria Rinaldi, Gianantonio Da Re, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Matteo Adinolfi, Gianna Gancia, Marco Campomenosi, Maria Veronica Rossi, Danilo Oscar Lancini

Ehdotus direktiiviksi

17 artikla – 3 kohta – 1 alakohta

Komission teksti

Tarkistus

Jäsenvaltioiden on säädettävä, että tämän direktiivin rikkomisesta määrättäviin seuraamuksiin ja toimenpiteisiin on sisällyttävä seuraavat:

Poistetaan.

(a) sakot, joilla tosiasiallisesti estetään rikkomiseen syyllistyneitä saamasta rikkomisen tuottamaa taloudellista hyötyä ja joita korotetaan rikkomisen toistuessa;

(b) elinkeinonharjoittajan asianomaisia tuotteita koskevasta liiketoimesta saamien tulojen menetetyksi tuomitseminen;

(c) määräaikainen sulkeminen enintään 12 kuukauden ajaksi julkisten hankintamenettelyjen ja julkisen rahoituksen ulkopuolelle, mukaan lukien tarjouskilpailumenettelyt, avustukset ja käyttöoikeussopimukset.

Or. en

Tarkistus 766

Annalisa Tardino, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Antonio Maria Rinaldi, Gianantonio Da Re, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Matteo Adinolfi, Gianna Gancia,

Marco Campomenosi, Maria Veronica Rossi, Danilo Oscar Lancini

Ehdotus direktiiviksi

17 artikla – 3 kohta – 1 alakohta – a alakohta

Komission teksti

Tarkistus

(a) sakot, joilla tosiasiallisesti estetään rikkomiseen syyllistyneitä saamasta rikkomisen tuottamaa taloudellista hyötyä ja joita korotetaan rikkomisen toistuessa;

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 767

Emma Wiesner, Andrus Ansip, Andreas Glueck, Erik Poulsen, Morten Løkkegaard, Asger Christensen

Ehdotus direktiiviksi

17 artikla – 3 kohta – 1 alakohta – b alakohta

Komission teksti

Tarkistus

(b) elinkeinonharjoittajan asianomaisia tuotteita koskevasta liiketoimesta saamien tulojen menetetyksi tuomitseminen;

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 768

Annalisa Tardino, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Antonio Maria Rinaldi, Gianantonio Da Re, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Matteo Adinolfi, Gianna Gancia, Marco Campomenosi, Maria Veronica Rossi, Danilo Oscar Lancini

Ehdotus direktiiviksi

17 artikla – 3 kohta – 1 alakohta – b alakohta

Komission teksti

Tarkistus

(b) elinkeinonharjoittajan asianomaisia tuotteita koskevasta liiketoimesta saamien tulojen menetetyksi tuomitseminen;

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 769

Emma Wiesner, Andrus Ansip, Andreas Glueck, Erik Poulsen, Morten Løkkegaard, Asger Christensen

Ehdotus direktiiviksi

17 artikla – 3 kohta – 1 alakohta – c alakohta

Komission teksti

Tarkistus

(c) määräaikainen sulkeminen enintään 12 kuukauden ajaksi julkisten hankintamenettelyjen ja julkisen rahoituksen ulkopuolelle, mukaan lukien tarjouskilpailumenettelyt, avustukset ja käyttöoikeussopimukset.

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 770

Annalisa Tardino, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Antonio Maria Rinaldi, Gianantonio Da Re, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Matteo Adinolfi, Gianna Gancia, Marco Campomenosi, Maria Veronica Rossi, Danilo Oscar Lancini

Ehdotus direktiiviksi

17 artikla – 3 kohta – 1 alakohta – c alakohta

Komission teksti

Tarkistus

(c) määräaikainen sulkeminen enintään 12 kuukauden ajaksi julkisten hankintamenettelyjen ja julkisen rahoituksen ulkopuolelle, mukaan lukien tarjouskilpailumenettelyt, avustukset ja käyttöoikeussopimukset.

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 771

Annalisa Tardino, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Antonio Maria Rinaldi, Gianantonio Da Re, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Matteo Adinolfi, Gianna Gancia, Marco Campomenosi, Maria Veronica Rossi, Danilo Oscar Lancini

Ehdotus direktiiviksi

17 artikla – 3 kohta – 2 alakohta

Edellä olevan a alakohdan soveltamiseksi jäsenvaltioiden on varmistettava, että kun seuraamuksia määrätään asetuksen (EU) 2017/2394¹¹⁵ 21 artiklan mukaisesti, tällaisten sakkojen enimmäismäärä on vähintään neljä prosenttia elinkeinonharjoittajan vuotuisesta liikevaihdosta asianomaisessa jäsenvaltiossa tai asianomaisissa jäsenvaltioissa.

Poistetaan.

¹¹⁵ EUVL L 345, 27.12.2017, s. 1.

Or. en

Tarkistus 772
Marian-Jean Marinescu

Ehdotus direktiiviksi
17 artikla – 3 kohta – 2 alakohta

Edellä olevan a alakohdan soveltamiseksi jäsenvaltioiden on varmistettava, että kun seuraamuksia määrätään asetuksen (EU) 2017/2394¹¹⁵ 21 artiklan mukaisesti, tällaisten sakkojen enimmäismäärä on vähintään *neljä* prosenttia elinkeinonharjoittajan vuotuisesta liikevaihdosta asianomaisessa jäsenvaltiossa tai asianomaisissa jäsenvaltioissa.

Edellä olevan a alakohdan soveltamiseksi jäsenvaltioiden on varmistettava, että kun seuraamuksia määrätään asetuksen (EU) 2017/2394¹¹⁵ 21 artiklan mukaisesti, tällaisten sakkojen enimmäismäärä on vähintään *kolme* prosenttia elinkeinonharjoittajan vuotuisesta liikevaihdosta asianomaisessa jäsenvaltiossa tai asianomaisissa jäsenvaltioissa. ***Kansallisten viranomaisten on toteutettava kaikki tarvittavat toimenpiteet seuraamusten täytäntöönpanon varmistamiseksi. Seuraamusten on oltava oikeasuhteisia ja varoittavia, kuten Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivissä 2005/29 määritellään.***

¹¹⁵ EUVL L 345, 27.12.2017, s. 1.

¹¹⁵ EUVL L 345, 27.12.2017, s. 1.

Tarkistus 773**Andreas Schwab, Arba Kokalari, Pablo Arias Echeverría, Christian Doleschal, Maria da Graça Carvalho, Barbara Thaler****Ehdotus direktiiviksi****17 artikla – 3 kohta – 2 alakohta***Komission teksti*

Edellä olevan a alakohdan soveltamiseksi jäsenvaltioiden on varmistettava, että kun seuraamuksia määrätään asetuksen (EU) 2017/2394¹¹⁵ 21 artiklan mukaisesti, ***tällaisten sakkojen enimmäismäärä on vähintään neljä prosenttia elinkeinonharjoittajan vuotuisesta liikevaihdosta asianomaisessa jäsenvaltiossa tai asianomaisissa jäsenvaltioissa.***

¹¹⁵ EUVL L 345, 27.12.2017, s. 1.

Tarkistus

Edellä olevan a alakohdan soveltamiseksi jäsenvaltioiden on varmistettava, että kun ***oikeasuhteisia*** seuraamuksia määrätään asetuksen (EU) 2017/2394¹¹⁵ 21 artiklan mukaisesti.

¹¹⁵ EUVL L 345, 27.12.2017, s. 1.

Tarkistus 774**Pietro Fiocchi, Carlo Fidanza****Ehdotus direktiiviksi****17 artikla – 3 kohta – 2 alakohta***Komission teksti*

Edellä olevan a alakohdan soveltamiseksi jäsenvaltioiden on varmistettava, että ***kun seuraamuksia määrätään*** asetuksen (EU) 2017/2394¹¹⁵ 21 artiklan mukaisesti, ***tällaisten sakkojen enimmäismäärä on vähintään neljä prosenttia elinkeinonharjoittajan vuotuisesta liikevaihdosta asianomaisessa jäsenvaltiossa tai asianomaisissa jäsenvaltioissa.***

PE756.119v01-00

Tarkistus

Edellä olevan a alakohdan soveltamiseksi jäsenvaltioiden on varmistettava, että asetuksen (EU) 2017/2394¹¹⁵ 21 artiklan mukaisesti ***määrätyt seuraamukset ovat tehokkaita, oikeasuhteisia ja varoittavia.***

Or. en

Tarkistus 775

Emma Wiesner, Ulrike Müller, Andreas Glueck, Erik Poulsen, Morten Løkkegaard, Asger Christensen

Ehdotus direktiiviksi

17 artikla – 3 kohta – 2 alakohta

Komission teksti

Edellä olevan a alakohdan soveltamiseksi jäsenvaltioiden on varmistettava, että kun seuraamuksia määrätään asetuksen (EU) 2017/2394¹¹⁵ 21 artiklan mukaisesti, tällaisten sakkojen enimmäismäärä on vähintään **neljä** prosenttia elinkeinonharjoittajan vuotuisesta liikevaihdosta asianomaisessa jäsenvaltiossa tai asianomaisissa jäsenvaltioissa.

¹¹⁵ EUVL L 345, 27.12.2017, s. 1.

Tarkistus

Edellä olevan a alakohdan soveltamiseksi jäsenvaltioiden on varmistettava, että kun seuraamuksia määrätään asetuksen (EU) 2017/2394¹¹⁵ 21 artiklan mukaisesti, tällaisten sakkojen enimmäismäärä on vähintään **kaksi** prosenttia elinkeinonharjoittajan vuotuisesta liikevaihdosta asianomaisessa jäsenvaltiossa tai asianomaisissa jäsenvaltioissa.

¹¹⁵ EUVL L 345, 27.12.2017, s. 1.

Or. en

Tarkistus 776

Michal Wiezik, Karen Melchior

Ehdotus direktiiviksi

17 artikla – 3 kohta – 2 alakohta

Komission teksti

Edellä olevan a alakohdan soveltamiseksi jäsenvaltioiden on varmistettava, että kun seuraamuksia määrätään asetuksen (EU) 2017/2394¹¹⁵ 21 artiklan mukaisesti, tällaisten sakkojen enimmäismäärä on vähintään **neljä** prosenttia elinkeinonharjoittajan vuotuisesta liikevaihdosta **asianomaisessa jäsenvaltiossa tai asianomaisissa**

jäsenvaltioissa.

¹¹⁵ EUVL L 345, 27.12.2017, s. 1.

¹¹⁵ EUVL L 345, 27.12.2017, s. 1.

Or. en

Tarkistus 777
Mathilde Androuët

Ehdotus direktiiviksi
18 artikla – 1 kohta

Komission teksti

1. Komissiolle siirrettyä valtaa antaa ***delegoituja säädöksiä*** koskevat tässä artiklassa säädetyt edellytykset.

Tarkistus

1. Komissiolle siirrettyä valtaa antaa ***täytäntöönpanosäädöksiä*** koskevat tässä artiklassa säädetyt edellytykset.

Or. fr

Tarkistus 778
Laura Ballarín Cereza

Ehdotus direktiiviksi
18 artikla – 1 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

1 a. ”Vihreiden väitteiden foorumi” on asiantuntijaryhmä, jonka komissio perustaa varmistaakseen, että jäsenvaltioiden edustajat ja kaikki ympäristöväitteitä koskevaan sekundaarilainsäädäntöön osallistuvat osapuolet, kuten teollisuus, mukaan lukien pk-yritykset ja käsiteollisuus, ammattiliitot, elinkeinonharjoittajat, vähittäismyyjät, maahantuojat, ympäristömerkintäjärjestelmät, ympäristönsuojeluryhmät ja kuluttajajärjestöt, osallistuvat tasapainoisesti. Komissio kuulee vihreiden väitteiden foorumia ympäristöväittämien perustelemista koskevien vaatimusten arvioinnissa ja

päivittämisessä. Vihreiden väitteiden foorumi antaa lausunnon siitä, soveltuvatko nykyiset säännöt ja menetelmät tiettyjen ympäristöväitteiden perustelemiseen, ja antaa suosituksia uusien delegoitujen säädösten tarkistamisesta tai kehittämisestä. Vihreiden väitteiden foorumi osallistuu erityisesti delegoitujen säädösten valmisteluun 3 artiklan 4 kohdan osalta ja antaa suosituksia siitä, miten kuluttajille tiedotetaan ympäristönäkökohdista ja -vaikutuksista.

Or. en

Tarkistus 779
Mathilde Androuët

Ehdotus direktiiviksi
18 artikla – 2 kohta

Komission teksti

2. Siirretään komissiolle [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = päivä, jona tämä direktiivi saatetaan osaksi kansallista lainsäädäntöä] alkaen **viiden vuoden** ajaksi 3 artiklan 4 kohdassa ja 5 artiklan 8 kohdassa tarkoitettu valta antaa **delegoituja säädöksiä. Komissio laatii siirrettyä säädösvaltaa koskevan kertomuksen viimeistään yhdeksän kuukautta ennen viiden vuoden pituisen kauden päättymistä. Säädösvallan siirtoa jatketaan ilman eri toimenpiteitä samanpituisiksi kausiksi, jollei Euroopan parlamentti tai neuvosto vastusta tällaista jatkamista viimeistään kolme kuukautta ennen kunkin kauden päättymistä.**

Tarkistus

2. Siirretään komissiolle [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = päivä, jona tämä direktiivi saatetaan osaksi kansallista lainsäädäntöä] alkaen **määräämättömäksi** ajaksi 23 artiklan 4 kohdassa ja 5 artiklan 8 kohdassa tarkoitettu valta antaa **täytäntöönpanosäädöksiä.**

Or. fr

Tarkistus 780
Cyrus Engerer

Ehdotus direktiiviksi
18 artikla – 2 kohta

Komission teksti

2. Siirretään komissiolle [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = päivä, jona tämä direktiivi saatetaan osaksi kansallista lainsäädäntöä] alkaen viiden vuoden ajaksi 3 artiklan 4 kohdassa ja 5 artiklan 8 kohdassa tarkoitettu valta antaa delegoituja säädöksiä. Komissio laatii siirrettyä säädösvaltaa koskevan kertomuksen viimeistään yhdeksän kuukautta ennen viiden vuoden pituisen kauden päättymistä. Säädösvallan siirtoa jatketaan ilman eri toimenpiteitä samanpituisiksi kausiksi, jollei Euroopan parlamentti tai neuvosto vastusta tällaista jatkamista viimeistään kolme kuukautta ennen kunkin kauden päättymistä.

Tarkistus

2. Siirretään komissiolle [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = päivä, jona tämä direktiivi saatetaan osaksi kansallista lainsäädäntöä] alkaen viiden vuoden ajaksi **1 artiklan 3 kohdassa**, 3 artiklan 4 kohdassa ja 5 artiklan 8 kohdassa tarkoitettu valta antaa delegoituja säädöksiä. Komissio laatii siirrettyä säädösvaltaa koskevan kertomuksen viimeistään yhdeksän kuukautta ennen viiden vuoden pituisen kauden päättymistä. Säädösvallan siirtoa jatketaan ilman eri toimenpiteitä samanpituisiksi kausiksi, jollei Euroopan parlamentti tai neuvosto vastusta tällaista jatkamista viimeistään kolme kuukautta ennen kunkin kauden päättymistä.

Or. en

Tarkistus 781
Cyrus Engerer

Ehdotus direktiiviksi
18 artikla – 3 kohta

Komission teksti

3. Euroopan parlamentti tai neuvosto voi milloin tahansa peruuttaa 3 artiklan 4 kohdassa ja 5 artiklan 8 kohdassa tarkoitetun säädösvallan siirron. Peruuttamispäätöksellä lopetetaan tuossa päätöksessä mainittu säädösvallan siirto. Peruuttaminen tulee voimaan sitä päivää seuraavana päivänä, jona sitä koskeva päätös julkaistaan Euroopan unionin virallisessa lehdessä, tai jonakin myöhempänä, kyseisessä päätöksessä mainittuna päivänä. Peruuttamispäätös ei vaikuta jo voimassa olevien delegoitujen säädösten pätevyyteen.

Tarkistus

3. Euroopan parlamentti tai neuvosto voi milloin tahansa peruuttaa **1 artiklan 3 kohdassa**, 3 artiklan 4 kohdassa ja 5 artiklan 8 kohdassa tarkoitetun säädösvallan siirron. Peruuttamispäätöksellä lopetetaan tuossa päätöksessä mainittu säädösvallan siirto. Peruuttaminen tulee voimaan sitä päivää seuraavana päivänä, jona sitä koskeva päätös julkaistaan Euroopan unionin virallisessa lehdessä, tai jonakin myöhempänä, kyseisessä päätöksessä mainittuna päivänä. Peruuttamispäätös ei vaikuta jo voimassa olevien delegoitujen säädösten pätevyyteen.

Tarkistus 782
Arba Kokalari, Pernille Weiss

Ehdotus direktiiviksi
18 artikla – 4 kohta

Komission teksti

4. Ennen kuin komissio hyväksyy delegoidun säädöksen, se kuulee kunkin jäsenvaltion nimeämiä asiantuntijoita paremmasta lainsäädännöstä 13 päivänä huhtikuuta 2016 tehdyssä toimielinten välisessä sopimuksessa vahvistettujen periaatteiden mukaisesti.

Tarkistus

4. Ennen kuin komissio hyväksyy delegoidun säädöksen, se kuulee kunkin jäsenvaltion nimeämiä asiantuntijoita paremmasta lainsäädännöstä 13 päivänä huhtikuuta 2016 tehdyssä toimielinten välisessä sopimuksessa vahvistettujen periaatteiden mukaisesti. ***Komissio varmistaa, että se tehtäviään hoitaessaan huolehtii jäsenvaltioiden edustajien ja nimenomaisia ympäristövaihteita koskevan johdetun oikeuden kehittämiseen osallistuvien kaikkien asianomaisten osapuolten, kuten toimialan, pk-yritykset ja käsiteollisuus mukaan lukien, ammattiliittojen, elinkeinonharjoittajien, vähittäiskauppioiden, tuojien, ympäristönsuojeluryhmien, ympäristömerkkien ja kuluttajajärjestöjen, tasapuolisesta osallistumisesta. Näiden osapuolten on osallistuttava erityisesti 3 artiklan 4 kohdassa tarkoitettujen delegeoitujen säädösten valmisteluun.***

Tarkistus 783
Cyrus Engerer

Ehdotus direktiiviksi
18 artikla – 5 kohta

Komission teksti

5. Heti kun komissio on antanut

Tarkistus

5. Heti kun komissio on antanut

delegoidun säädöksen, komissio antaa sen tiedoksi yhtäaikaisesti Euroopan parlamentille ja neuvostolle. Edellä **olevan** 3 artiklan 4 kohdan ja 5 artiklan 8 kohdan nojalla annettu delegoitu säädös tulee voimaan ainoastaan, jos Euroopan parlamentti tai neuvosto ei ole kahden kuukauden kuluessa siitä, kun asianomainen säädös on annettu tiedoksi Euroopan parlamentille ja neuvostolle, ilmaissut vastustavansa sitä tai jos sekä Euroopan parlamentti että neuvosto ovat ennen mainitun määräajan päättymistä ilmoittaneet komissiolle, että ne eivät vastusta säädöstä. Euroopan parlamentin tai neuvoston aloitteesta tätä määräaika jatketaan [kahdella kuukaudella].

delegoidun säädöksen, komissio antaa sen tiedoksi yhtäaikaisesti Euroopan parlamentille ja neuvostolle. Edellä **olevien 1 artiklan 3 kohdan**, 3 artiklan 4 kohdan ja 5 artiklan 8 kohdan nojalla annettu delegoitu säädös tulee voimaan ainoastaan, jos Euroopan parlamentti tai neuvosto ei ole kahden kuukauden kuluessa siitä, kun asianomainen säädös on annettu tiedoksi Euroopan parlamentille ja neuvostolle, ilmaissut vastustavansa sitä tai jos sekä Euroopan parlamentti että neuvosto ovat ennen mainitun määräajan päättymistä ilmoittaneet komissiolle, että ne eivät vastusta säädöstä. Euroopan parlamentin tai neuvoston aloitteesta tätä määräaika jatketaan [kahdella kuukaudella].

Or. en

Tarkistus 784

Kim Van Sparrentak, Malte Gallée
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus direktiiviksi 18 a artikla (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

18 a artikla

Kuulemisfoorumi

1. Komissio perustaa kuulemisfoorumiksi, jäljempänä 'foorumi', kutsutun asiantuntijaryhmän, jonka kokoonpanoon osallistuvat tasapuolisesti jäsenvaltioiden edustajat ja kaikki nimenomaisten ympäristöväitteiden perustelemiseen ja ympäristömerkintäjärjestelmiin osallistuvat asiaankuuluvat osapuolet, kuten teollisuus, pk-yritykset ja käsiteollisuus mukaan lukien, ammattiliitot, elinkeinonharjoittajat, vähittäiskauppiat, tuojat, ympäristönsuojeluryhmät ja kuluttajajärjestöt. Foorumi edistää eksplisiittisten ympäristöväitteiden ja ympäristömerkintäjärjestelmien

perustelemista koskevien vaatimusten kehittämistä.

2. Komissio kuulee foorumia arvioidessaan ja päivittäessään vaatimuksia, jotka koskevat ympäristövaihteiden perustelemista ja ilmoittamista tämän direktiivin 3 artiklan 4 kohdan ja 5 artiklan 8 kohdan mukaisesti, myös määriteltäessä vaatimuksia delegoidun säädöksen nojalla. Foorumin on erityisesti osallistuttava vaatimusten laatimiseen väittämien perustelemiseksi käytettäville arviointimenetelmille ja niiden ilmoittamista koskeville säännöille sekä nykyisten vaatimusten tehokkuuden arvioinnille, jotta voidaan varmistaa ympäristövaihteiden luotettavuus.

3. Foorumi antaa myös suosituksia tämän direktiivin 3 artiklan 5 b kohdassa tarkoitetun työsuunnitelman tarkistamisesta sekä 3 artiklan 5 b kohdassa tarkoitetusta unionin lainsäädännön tarkistamisesta.

Or. en

Tarkistus 785
Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi

Ehdotus direktiiviksi
20 artikla – 3 kohta

Komission teksti

3. Jäsenvaltioiden on toimitettava 1 kohdassa tarkoitetut tiedot komissiolle vuosittain.

Tarkistus

3. Jäsenvaltioiden on toimitettava 1 kohdassa tarkoitetut tiedot komissiolle kaksi kertaa vuodessa.

Or. en

Tarkistus 786
Annalisa Tardino, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Antonio Maria Rinaldi, Gianantonio Da Re, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Matteo Adinolfi, Gianna Gancia, Marco Campomenosi, Maria Veronica Rossi, Danilo Oscar Lancini

Ehdotus direktiiviksi
20 artikla – 3 kohta

Komission teksti

3. Jäsenvaltioiden on toimitettava 1 kohdassa tarkoitetut tiedot komissiolle vuosittain.

Tarkistus

3. Jäsenvaltioiden on toimitettava 1 kohdassa tarkoitetut tiedot komissiolle **kaksi kertaa vuodessa.**

Or. en

Tarkistus 787
Emma Wiesner, Andrus Ansip, Andreas Glueck

Ehdotus direktiiviksi
21 artikla – 2 kohta – c alakohta

Komission teksti

c) sen varmistaminen, että jäsenvaltiot hyväksyvät uusia olemassa olevien järjestelmien kattamia tuotteita tai elinkeinonharjoittajia koskevia yksityisiä ympäristömerkintäjärjestelmiä ainoastaan, jos ne tuottavat lisäarvoa olemassa oleviin järjestelmiin verrattuna;

Tarkistus

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 788
Andrus Ansip, Dita Charanzová, Svenja Hahn, Andreas Glueck, Emma Wiesner

Ehdotus direktiiviksi
21 artikla – 2 kohta – c alakohta

Komission teksti

c) sen varmistaminen, että jäsenvaltiot hyväksyvät uusia olemassa olevien järjestelmien kattamia tuotteita tai elinkeinonharjoittajia koskevia yksityisiä ympäristömerkintäjärjestelmiä ainoastaan, jos ne tuottavat lisäarvoa olemassa oleviin järjestelmiin verrattuna;

Tarkistus

Poistetaan.

Tarkistus 789

René Repasi

Ehdotus direktiiviksi

21 artikla – 2 kohta – c alakohta

Komission teksti

c) sen varmistaminen, että jäsenvaltiot hyväksyvät uusia olemassa olevien järjestelmien kattamia tuotteita tai elinkeinonharjoittajia koskevia yksityisiä ympäristömerkintäjärjestelmiä ainoastaan, jos ne tuottavat lisäarvoa olemassa oleviin järjestelmiin verrattuna;

Tarkistus

c) sen varmistaminen, että jäsenvaltiot hyväksyvät uusia olemassa olevien järjestelmien kattamia tuotteita tai elinkeinonharjoittajia koskevia yksityisiä ympäristömerkintäjärjestelmiä ainoastaan, jos ne tuottavat **merkittävää** lisäarvoa olemassa oleviin järjestelmiin verrattuna;

Or. en

Tarkistus 790

Kim Van Sparrentak, Malte Gallée

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus direktiiviksi

21 artikla – 2 kohta – e a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

e a) kiertotalouden ja vihreän talouden mahdollisuuksien hyödyntäminen. Tätä varten kertomuksessa arvioidaan, onko asianmukaista ja mahdollista tehdä ympäristöjalanjälkeä koskevien menetelmien käytöstä pakollista.

Or. en

Tarkistus 791

Emma Wiesner, Andrus Ansip, Ulrike Müller, Andreas Glueck

Ehdotus direktiiviksi

21 artikla – 3 kohta – b alakohta

Komission teksti

Tarkistus

b) kohti myrkytöntä ympäristöä siirtymisen helpottaminen harkitsemalla vaarallisia aineita sisältäviä tuotteita koskevien ympäristöväitteiden kieltämistä, paitsi jos vaarallisten aineiden käyttöä pidetään yhteiskunnan kannalta välttämättömänä komission kehittämien kriteerien mukaisesti;

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 792

Arba Kokalari, Pernille Weiss

Ehdotus direktiiviksi

21 artikla – 3 kohta – b alakohta

Komission teksti

Tarkistus

b) kohti myrkytöntä ympäristöä siirtymisen helpottaminen harkitsemalla vaarallisia aineita sisältäviä tuotteita koskevien ympäristöväitteiden kieltämistä, paitsi jos vaarallisten aineiden käyttöä pidetään yhteiskunnan kannalta välttämättömänä komission kehittämien kriteerien mukaisesti;

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 793

René Repasi

Ehdotus direktiiviksi

21 artikla – 3 kohta – b alakohta

Komission teksti

Tarkistus

b) kohti myrkytöntä ympäristöä siirtymisen helpottaminen harkitsemalla vaarallisia aineita sisältäviä tuotteita koskevien ympäristöväitteiden kieltämistä, paitsi jos vaarallisten aineiden käyttöä pidetään yhteiskunnan kannalta

Poistetaan.

välttämättömänä komission kehittämien kriteerien mukaisesti;

Or. en

Tarkistus 794

Andrus Ansip, Dita Charanzová, Svenja Hahn, Andreas Glueck

Ehdotus direktiiviksi

21 artikla – 3 kohta – b alakohta

Komission teksti

b) kohti myrkytöntä ympäristöä siirtymisen helpottaminen harkitsemalla *vaarallisia* aineita *sisältäviä tuotteita koskevien ympäristövaihteiden kieltämistä, paitsi jos vaarallisten aineiden käyttöä pidetään yhteiskunnan kannalta välttämättömänä komission kehittämien kriteerien mukaisesti;*

Tarkistus

b) kohti myrkytöntä ympäristöä siirtymisen helpottaminen harkitsemalla *sellaisten ympäristövaihteiden kieltämistä, jotka koskevat aineita, jotka on luokiteltu vaarallisiksi niiden sukusolujen perimää vaurioittavien, syöpää aiheuttavien, lisääntymiselle vaarallisten tai ihmisten terveyteen tai ympäristöön vaikuttavien hormonitoimintaa häiritsevien ominaisuuksien tai niiden hitaasti hajoavien, biokertyvien ja myrkyllisten (PBT), erittäin hitaasti hajoavien ja erittäin voimakkaasti biokertyvien (vPvB), hitaasti hajoavien, kulkeutuvien ja myrkyllisten (PMT) tai erittäin hitaasti hajoavien ja erittäin kulkeutuvien (vPvM) ominaisuuksien vuoksi;*

Or. en

Tarkistus 795

Annalisa Tardino, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Antonio Maria Rinaldi, Gianantonio Da Re, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Matteo Adinolfi, Gianna Gancia, Marco Campomenosi, Maria Veronica Rossi, Danilo Oscar Lancini

Ehdotus direktiiviksi

21 artikla – 3 kohta – b alakohta

Komission teksti

b) kohti myrkytöntä ympäristöä siirtymisen helpottaminen harkitsemalla *vaarallisia aineita sisältäviä tuotteita*

Tarkistus

b) kohti myrkytöntä ympäristöä siirtymisen helpottaminen harkitsemalla *ympäristövaihteiden kieltämistä*

koskevien ympäristövaitteiden kieltämistä, paitsi jos vaarallisten aineiden käyttöä pidetään yhteiskunnan kannalta välttämättömänä komission kehittämien kriteerien mukaisesti;

vaikutustenarvioinnin perusteella vaarallisia aineita sisältävien tuotteiden osalta, paitsi jos niiden käyttöä pidetään turvallisena ja niiden käyttö parantaa tuotteen kestävyyttä, noudattaen asiaa koskevaa unionin ja kansallista lainsäädäntöä;

Or. en

Tarkistus 796

Massimiliano Salini, Fulvio Martusciello, Francesca Peppucci

Ehdotus direktiiviksi

21 artikla – 3 kohta – b alakohta

Komission teksti

b) kohti myrkytöntä ympäristöä siirtymisen helpottaminen harkitsemalla *vaarallisia aineita sisältäviä tuotteita koskevien ympäristövaitteiden kieltämistä*, paitsi jos *vaarallisten aineiden* käyttöä pidetään *yhteiskunnan kannalta välttämättömänä komission kehittämien kriteerien mukaisesti;*

Tarkistus

b) kohti myrkytöntä ympäristöä siirtymisen helpottaminen harkitsemalla *ympäristövaittamien kieltämistä vaikutustenarvioinnin perusteella merkittävää huolta aiheuttavia aineita sisältävien tuotteiden osalta*, paitsi jos *niiden* käyttöä pidetään *turvallisena ja niiden käyttö parantaa tuotteen kestävyyttä.*

Or. en

Tarkistus 797

Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi

Ehdotus direktiiviksi

21 artikla – 3 kohta – b alakohta

Komission teksti

b) kohti myrkytöntä ympäristöä siirtymisen helpottaminen harkitsemalla *vaarallisia aineita* sisältäviä *tuotteita koskevien ympäristövaitteiden kieltämistä*, paitsi jos *vaarallisten aineiden* käyttöä pidetään *yhteiskunnan kannalta välttämättömänä komission kehittämien kriteerien mukaisesti;*

Tarkistus

b) kohti myrkytöntä ympäristöä siirtymisen helpottaminen harkitsemalla *ympäristövaittamien kieltämistä vaikutustenarvioinnin perusteella erittäin suurta huolta* sisältäviä *aineita sisältävien tuotteiden osalta*, paitsi jos *niiden* käyttöä pidetään *turvallisena ja niiden käyttö parantaa tuotteen kestävyyttä.*

Perustelu

Aineiden turvallista käyttöä säännellään REACH- ja CLP-asetuksilla riskitekijöiden perusteella. Vihreiden väitteiden kieltäminen vaarallisten aineiden käytön perusteella jättää huomiotta sen, että näiden aineiden luontaiset ominaisuudet voivat olla keskeisiä tuotteiden tehokkuuden parantamiselle (kuten käyttöiän pidentäminen, energiatehokkuus) tarjoten kestäviä ratkaisuja, joita tällainen kieltäminen häiritseisi (esim. sähköautojen akut). Viittaus 'välttämättömiin käyttötarkoituksiin' ei myöskään ole asianmukainen, koska nykyisin ei ole virallisesti määriteltyjä kriteereitä.

Tarkistus 798
Emma Wiesner

Ehdotus direktiiviksi
21 artikla – 3 kohta – b a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

b a) mikrobilääkeresistenssin torjunnan tehostaminen edelleen harkitsemalla mikrobilääkeresistenssiä edistävien tuotteiden ympäristövaihtamien kieltämistä.

Or. en

Tarkistus 799
René Repasi

Ehdotus direktiiviksi
21 artikla – 3 kohta – c alakohta

Komission teksti

Tarkistus

c) sellaisten vaatimusten yhdenmukaistamisen lisääminen, jotka koskevat ympäristönäkökohtia tai -vaikutuksia, kuten kestävyyttä, uudelleenkäytettävyyttä, korjattavuutta, kierrätettävyyttä, kierrätysmateriaalin osuutta, luonnollisen sisällön käyttöä, mukaan lukien kuidut, ympäristötehokkuutta tai -kestävyyttä, biopohjaisia raaka-aineita, biohajoavuutta, luonnon

Poistetaan.

monimuotoisuutta sekä jätteiden syntymisen ehkäisemistä ja vähentämistä, koskevien erityisten ympäristöväitteiden perustelemista.

Or. en

Tarkistus 800
Arba Kokalari, Pernille Weiss

Ehdotus direktiiviksi
21 artikla – 3 kohta – c alakohta

Komission teksti

c) sellaisten vaatimusten yhdenmukaistamisen lisääminen, jotka koskevat ympäristönäkökohtia tai -vaikutuksia, kuten kestävyyttä, uudelleenkäytettävyyttä, korjattavuutta, kierrätettävyyttä, kierrätysmateriaalin osuutta, luonnollisen sisällön käyttöä, mukaan lukien kuidut, ympäristötehokkuutta tai -kestävyyttä, biopohjaisia raaka-aineita, biohajoavuutta, luonnon monimuotoisuutta sekä jätteiden syntymisen ehkäisemistä ja vähentämistä, koskevien erityisten ympäristöväitteiden perustelemista.

Tarkistus

c) sellaisten vaatimusten yhdenmukaistamisen lisääminen, jotka koskevat ympäristönäkökohtia tai -vaikutuksia, kuten kestävyyttä, uudelleenkäytettävyyttä, korjattavuutta, kierrätettävyyttä, kierrätysmateriaalin osuutta, luonnollisen sisällön käyttöä, mukaan lukien kuidut, ympäristötehokkuutta, **-uusiutuvuutta** tai -kestävyyttä, biopohjaisia raaka-aineita, biohajoavuutta, luonnon monimuotoisuutta sekä jätteiden syntymisen ehkäisemistä ja vähentämistä, koskevien erityisten ympäristöväitteiden perustelemista.

Or. en

Tarkistus 801
Maria Grapini

Ehdotus direktiiviksi
21 artikla – 3 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

3 a. Osana 1 kohdassa tarkoitettua arviointia ja uudelleentarkastelua sekä elinkeinonharjoittajien tasapuolisten toimintaedellytysten varmistamiseksi komissio tekee vaikutustenarvioinnin 4, 5, 10 ja 12 artiklassa vahvistetuista

mikroyrityksiä sekä pieniä ja keskisuuria yrityksiä koskevista toimenpiteistä ja harkitsee niiden uudelleentarkastelua direktiivin täytäntöönpanon jälkeen.

Or. ro

Tarkistus 802
Arba Kokalari, Pernille Weiss

Ehdotus direktiiviksi
21 artikla – 3 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

3 a. Osana 1 kohdassa tarkoitettua arviointia ja uudelleentarkastelua sekä elinkeinonharjoittajien tasapuolisten toimintaedellytysten varmistamiseksi Euroopan komissio tekee vaikutustenarvioinnin 4, 5, 10 ja 12 artiklassa vahvistetuista mikroyrityksiä sekä pieniä ja keskisuuria yrityksiä koskevista toimenpiteistä ja harkitsee niiden uudelleentarkastelua direktiivin täytäntöönpanon jälkeen.

Or. en

Tarkistus 803
Emma Wiesner, Andrus Ansip, Ulrike Müller, Erik Poulsen, Morten Løkkegaard, Asger Christensen

Ehdotus direktiiviksi
21 artikla – 3 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

3 a. Osana 1 kohdassa tarkoitettua arviointia ja tasapuolisten toimintaedellytysten varmistamiseksi komissio tekee vaikutustenarvioinnin 4, 5, 10 ja 12 artiklassa vahvistetuista mikroyrityksiä ja pieniä yrityksiä koskevista toimenpiteistä ja harkitsee niiden uudelleentarkastelua tämän

Tarkistus 804

Andrus Ansip, Dita Charanzová, Svenja Hahn, Andreas Glueck, Erik Poulsen, Morten Løkkegaard, Asger Christensen

Ehdotus direktiiviksi

25 artikla – 1 kohta – 1 alakohta

Komission teksti

Jäsenvaltioiden on annettava ja julkaistava tämän direktiivin noudattamisen edellyttämät lait, asetukset ja hallinnolliset määräykset viimeistään [...] päivänä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = **18** kuukautta tämän direktiivin voimaantulopäivästä]. Niiden on viipymättä toimitettava nämä säännökset kirjallisina komissiolle.

Tarkistus

Jäsenvaltioiden on annettava ja julkaistava tämän direktiivin noudattamisen edellyttämät lait, asetukset ja hallinnolliset määräykset viimeistään [...] päivänä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = **30** kuukautta tämän direktiivin voimaantulopäivästä]. Niiden on viipymättä toimitettava nämä säännökset kirjallisina komissiolle.

Tarkistus 805

Arba Kokalari, Pernille Weiss

Ehdotus direktiiviksi

25 artikla – 1 kohta – 1 alakohta

Komission teksti

Jäsenvaltioiden on annettava ja julkaistava tämän direktiivin noudattamisen edellyttämät lait, asetukset ja hallinnolliset määräykset viimeistään [...] päivänä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = **18** kuukautta tämän direktiivin voimaantulopäivästä]. Niiden on viipymättä toimitettava nämä säännökset kirjallisina komissiolle.

Tarkistus

Jäsenvaltioiden on annettava ja julkaistava tämän direktiivin noudattamisen edellyttämät lait, asetukset ja hallinnolliset määräykset viimeistään [...] päivänä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = **24** kuukautta tämän direktiivin voimaantulopäivästä]. Niiden on viipymättä toimitettava nämä säännökset kirjallisina komissiolle.

Tarkistus 806
Maria Grapini

Ehdotus direktiiviksi
25 artikla – 1 kohta – 1 a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

Tuotteita, joilla on ennen direktiivin voimaantuloa luotuja tai esillä olevia ympäristöselostuksia tai -merkkejä, voidaan edelleen pitää kaupan, kunnes elinkeinonharjoittaja on tarkastanut ympäristöselonteon tai -merkin.

Or. ro

Tarkistus 807
Lara Comi

Ehdotus direktiiviksi
25 artikla – 1 kohta – 2 alakohta

Komission teksti

Tarkistus

Niiden on sovellettava näitä toimenpiteitä [...] päivästä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = 24 kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta].

Niiden on sovellettava näitä toimenpiteitä [...] päivästä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = 36 kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta] ***kaikkiin tämän päivämäärän jälkeen markkinoille saatettuihin tuotteisiin, tiedotusaineistoon ja pakkausmateriaaliin.***

Or. it

Tarkistus 808
Maria Grapini

Ehdotus direktiiviksi
25 artikla – 1 kohta – 2 alakohta

Komission teksti

Tarkistus

Niiden on sovellettava näitä toimenpiteitä [...] päivästä [...]kuuta [...]

Niiden on sovellettava näitä toimenpiteitä [...] päivästä [...]kuuta [...]

[julkaisutoimisto lisää päivämäärän = 24 kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta].

[julkaisutoimisto lisää päivämäärän = 36 kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta] **tämän päivämäärän jälkeen markkinoille saatettuun tiedotus- ja pakkausmateriaaliin.**

Or. ro

Tarkistus 809
Arba Kokalari, Pernille Weiss

Ehdotus direktiiviksi
25 artikla – 1 kohta – 2 alakohta

Komission teksti

Niiden on sovellettava näitä toimenpiteitä [...] päivästä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = 24 kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta].

Tarkistus

Niiden on sovellettava näitä toimenpiteitä [...] päivästä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = 36 kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta] **tuotteisiin, tiedotus- ja pakkausmateriaaleihin, jotka saatetaan markkinoille tämän päivämäärän jälkeen.**

Or. en

Tarkistus 810
Pietro Fiocchi, Carlo Fidanza

Ehdotus direktiiviksi
25 artikla – 1 kohta – 2 alakohta

Komission teksti

Niiden on sovellettava näitä **toimenpiteitä** [...] päivästä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = 24 kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta].

Tarkistus

Niiden on sovellettava näitä **säännöksiä** [...] päivästä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = 36 kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta] **tuotteisiin, tiedotus- ja pakkausmateriaaleihin, jotka saatetaan markkinoille tämän päivämäärän jälkeen.**

Or. en

Tarkistus 811

Andreas Schwab, Arba Kokalari, Pablo Arias Echeverría, Christian Doleschal, Maria da Graça Carvalho, Barbara Thaler

Ehdotus direktiiviksi

25 artikla – 1 kohta – 2 alakohta

Komission teksti

Niiden on sovellettava näitä toimenpiteitä [...] päivästä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = **24** kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta].

Tarkistus

Niiden on sovellettava näitä toimenpiteitä [...] päivästä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = **36** kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta].

Or. en

Tarkistus 812

Virginie Joron, Markus Buchheit, Jean-Lin Lacapelle, Aurélie Beigneux, Tom Vandendriessche, Catherine Griset, Mathilde Androuët

Ehdotus direktiiviksi

25 artikla – 1 kohta – 2 alakohta

Komission teksti

Niiden on sovellettava näitä toimenpiteitä [...] päivästä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = **24** kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta].

Tarkistus

Niiden on sovellettava näitä toimenpiteitä [...] päivästä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = **36** kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta].

Or. fr

Tarkistus 813

Marian-Jean Marinescu

Ehdotus direktiiviksi

25 artikla – 1 kohta – 2 alakohta

Komission teksti

Niiden on sovellettava näitä toimenpiteitä [...] päivästä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = **24** kuukautta tämän direktiivin

Tarkistus

Niiden on sovellettava näitä toimenpiteitä [...] päivästä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = **30** kuukautta tämän direktiivin

voimaantulosta].

voimaantulosta].

Or. en

Tarkistus 814

Massimiliano Salini, Fulvio Martusciello, Francesca Peppucci

Ehdotus direktiiviksi

25 artikla – 1 kohta – 2 alakohta

Komission teksti

Niiden on sovellettava näitä toimenpiteitä [...] päivästä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = **24** kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta].

Tarkistus

Niiden on sovellettava näitä toimenpiteitä [...] päivästä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = **36** kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta].

Or. en

Tarkistus 815

Kim Van Sparrentak, Malte Gallée

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus direktiiviksi

25 artikla – 1 kohta – 2 alakohta

Komission teksti

Niiden on sovellettava näitä toimenpiteitä [...] päivästä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = **24** kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta].

Tarkistus

Niiden on sovellettava näitä toimenpiteitä [...] päivästä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = **18** kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta].

Or. en

Tarkistus 816

Annalisa Tardino, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Antonio Maria Rinaldi, Gianantonio Da Re, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Matteo Adinolfi, Gianna Gancia, Marco Campomenosi, Maria Veronica Rossi, Danilo Oscar Lancini

Ehdotus direktiiviksi

25 artikla – 1 kohta – 2 alakohta

Komission teksti

Niiden on sovellettava näitä toimenpiteitä [...] päivästä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = **24** kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta].

Tarkistus

Niiden on sovellettava näitä toimenpiteitä [...] päivästä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = **36** kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta].

Or. en

Tarkistus 817

Andrus Ansip, Dita Charanzová, Svenja Hahn, Andreas Glueck, Erik Poulsen, Morten Løkkegaard, Asger Christensen, Emma Wiesner

Ehdotus direktiiviksi

25 artikla – 1 kohta – 2 alakohta

Komission teksti

Niiden on sovellettava näitä toimenpiteitä [...] päivästä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = **24** kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta].

Tarkistus

Niiden on sovellettava näitä toimenpiteitä [...] päivästä [...]kuuta [...] [julkaisutoimisto lisää päivämäärän = **36** kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta].

Or. en

Tarkistus 818

Lara Comi

Ehdotus direktiiviksi

25 artikla – 1 kohta – 2 a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

Tuotteita, joilla on ympäristöväitteitä tai ympäristömerkkejä, jotka on tehty tai esitetty ennen direktiivin voimaantuloa, voidaan edelleen pitää kaupan, kunnes kyseinen väite tai merkki on todennettu.

Or. it

Tarkistus 819
Laura Ballarín Cereza

Ehdotus direktiiviksi
25 artikla – 1 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

1 a. Ennen tämän direktiivin soveltamispäivää markkinoilla olleet ympäristömerkintäjärjestelmät voivat jatkaa toimintaansa, kun 8 artiklan 5 kohdan mukainen todentamisprosessi on saatettu päätökseen.

Or. en

Tarkistus 820
Arba Kokalari, Pernille Weiss

Ehdotus direktiiviksi
25 artikla – 1 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

1 a. Tuotteita, joissa on ympäristövaihteita tai ympäristömerkkejä ja jotka on esitetty ennen direktiivin soveltamispäivää, voidaan edelleen pitää kaupan, kunnes elinkeinonharjoittaja on todentanut ympäristövaihteen tai ympäristömerkin.

Or. en

Tarkistus 821
Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi

Ehdotus direktiiviksi
25 a artikla (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

25 a artikla
Siirtymäsäännös

Tuotteita, jotka on saatettu markkinoille tai varustettu merkinnöillä ennen [tämän direktiivin saattamiseksi osaksi kansallista lainsäädäntöä annetun kansallisen lainsäädännön voimaantulopäivä] ja jotka eivät ole tämän direktiivin vaatimusten mukaisia, voidaan pitää kaupan, kunnes tuotteiden varastot loppuvat.

Or. en